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Zápis č. 24-04/2021 a přijatá usnesení 

z 24. (mimořádného) zasedání zastupitelstva obce konaného  

ve středu 21. 4. 2021, 

      v kanceláři starostky na obecním úřadě, zahájeno v 18:00 hod. 

 

Přítomni:  Jaroslav Hejcman, Mgr. Jitka Hrubá, Michal Konečný, Eva Nepokojová, Vladimír 

  Panenka, Pavel Vejman 

Nepřítomni: Lenka Valentová (omluvena) 

Hosté:    

1. Zahájení, určení zapisovatele, jmenování ověřovatelů zápisu, schválení programu 

Zasedání zastupitelstva obce Výrava (dále též jako „zastupitelstvo“ nebo „ZO“) bylo zahájeno  

v 18:00 hodin starostkou obce Evou Nepokojovou. 

Starostka po přivítání přítomných členů obecního zastupitelstva konstatovala, že zasedání bylo 

řádně svoláno, program byl zveřejněn od 14. 4. 2021 na úřední fyzické a elektronické desce a 

je nedílnou součástí zápisu. Přítomna je nadpoloviční většina členů zastupitelstva, proto je 

zasedání usnášeníschopné. Bylo konstatováno, že zápis z minulého zasedání byl řádně ověřen, 

nebyly k němu vzneseny žádné námitky, proto jej pokládáme za schválený. 

 
Program zasedání: 

1. Zahájení, určení zapisovatele, jmenování ověřovatelů zápisu, schválení programu  

2. „Výrava – založení prvků ÚSES“ – zrušení výzvy k podání cenové nabídky na službu 
3. „Výrava – založení prvků ÚSES“ – schválení nové výzvy k podání cenové nabídky na 

službu 
4. Diskuse 
5. Závěr 

 
Starostka navrhla za ověřovatele zápisu určit Mgr. Jitku Hrubou a Pavla Vejmana. Zápis 

provede Eva Nepokojová. 

Návrh usnesení k bodu 1. :  

Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání ZO, za ověřovatele zápisu určuje Mgr. Jitku 

Hrubou a Pavla Vejmana, zapisovatelem Evu Nepokojovou. 

 

Hlasování:  pro: 6  proti: 0   zdržel se: 0 

Návrh usnesení k bodu 1. byl přijat. 
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2. „Výrava – založení prvků ÚSES“ – zrušení výzvy k podání cenové nabídky na službu 
Starostka představila zastupitelům zprávy ze 3 setkání hodnotící komise a jejich závěr -
doporučení zrušit výběrové řízení na dodavatele veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení: „Výrava - založení prvků ÚSES“. Důvodem je nutnost detailního rozepsání 
následné péče s cílem získat nacenění jednotlivých položek dodavatelem. Výsledná cena 
následné péče ani celkové předpokládané ceny se nezmění.  
 
Návrh usnesení k bodu 2. : 
A. Zastupitelstvo obce bere na vědomí doporučení hodnoticí komise zrušit výběrové 

řízení na veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení: „Výrava 
- založení prvků ÚSES“. 

B. Zastupitelstvo obce rozhoduje o zrušení výběrového řízení na dodavatele veřejné 
zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení na akci „Výrava – založení 
prvků ÚSES“. 

 
Hlasování:  pro: 6  proti: 0  zdržel se: 0 
Návrh usnesení k bodu 2. byl přijat. 
 
3. „Výrava – založení prvků ÚSES“ – schválení nové výzvy k podání cenové nabídky na 

službu 
Starostka seznámila zastupitele s úpravou přílohy Zadávací dokumentace – Soupisu prací k 
výběrovému řízení na dodavatele veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení na akci „Výrava – založení prvků ÚSES“. V Soupisu prací dochází k detailnímu nacenění 
jednotlivých položek následné péče při zachování původně plánované celkové ceny. Zadávací 
dokumentace včetně všech příloh bude zveřejněna na profilu zadavatele v nejbližším možném 
termínu.  
 
Návrh usnesení k bodu 3. : 
Zastupitelstvo obce schvaluje vypsání nového výběrového řízení na dodavatele veřejné 
zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem „Výrava – založení prvků 
ÚSES“ . 
 
Hlasování:  pro: 6  proti: 0  zdržel se: 0 
Návrh usnesení k bodu 3. byl přijat. 
 

4. Diskuse 
Mgr. Jitka Hrubá požádala starostku o zajištění péče o dřeviny v parčíku před č.p. 127. 
 
5. Závěr 
Předpokládaný termín dalšího zasedání bude upřesněn.  

Výpis ve formě přijatých usnesení bude zveřejněn na úřední fyzické a elektronické desce. 

Starostka ukončila zasedání zastupitelstva v 18:20 hodin. 

 
Přílohy zápisu: (pouze originál zápisu) 

- prezenční listina 
- program zasedání ZO (pozvánka) 
- a vše co je označeno v zápise jako příloha k originálu 
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Zápis byl vyhotoven dne:  22.4.2021 

Zapisovatel:  

Eva Nepokojová                  podpis ……………………………………. 

Ověřovatelé:  

Mgr. Jitka Hrubá         dne ............................           podpis ……………………………………. 

Pavel Vejman    dne ............................  podpis ……………………………………. 

Starostka obce:           

Eva Nepokojová                        dne .............................            podpis …………………………………… 


